
ZARZĄDZENIE NR 76/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji finansowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 41.409,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) ustawami. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie Decyzji 
Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.82.2021 z dnia 21.07.2021 r. na kwotę 38.409,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki opiekuna prawnego nad 
osobami ubezwłasnowolnionymi oraz na obsługę tego zadania zgodnie z ustawą o pomocy 
społecznej; 

2) dochody w ramach realizacji zadania pn.: "Transport osób mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych" 
- 3.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 64.509,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 100,00 zł; 

2) administrację publiczną - 20.000,00 zł; 

3) oświatę i wychowanie - 3.000,00 zł; 

4) ochronę zdrowia - 3.000,00 zł; 

5) pomoc społeczną - 38.409,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 23.100,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) gospodarka mieszkaniowa - 100,00 zł; 

2) administracja publiczna - 20.000,00 zł; 

3) oświata i wychowanie - 3.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4355437D-34C7-4D8A-BE9D-EF1193BF1975. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna 38.409,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 38.409,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami 38.409,00 

851   Ochrona zdrowia 3.000,00 
 85195  Pozostała działalność 3.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000,00 
   - dochody w ramach realizacji zadania pn.: "Transport 

osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w 
tym osób niepełnosprawnych" - 3.000,00 zł  

Razem:  41.409,00 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4355437D-34C7-4D8A-BE9D-EF1193BF1975. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

750   Administracja publiczna 20.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

801   Oświata i wychowanie 3.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 

851   Ochrona zdrowia 3.000,00 
 85195  Pozostała działalność 3.000,00 
   -  wydatki związane z realizacją zadania pn.: "Transport 

osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w 
tym osób niepełnosprawnych" - 3.000,00 zł  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.507,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 431,05 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,43 

852   Pomoc społeczna 38.409,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej (zadanie zlecone) 38.409,00 
  3110 Świadczenia społeczne 37.832,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 576,13 

Razem:  64.509,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4355437D-34C7-4D8A-BE9D-EF1193BF1975. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

750   Administracja publiczna 20.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20.000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20.000,00 

801   Oświata i wychowanie 3.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

Razem:  23.100,00 

  

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4355437D-34C7-4D8A-BE9D-EF1193BF1975. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

